123
F
5.
25
1.
11
/1
2.

DSV 10 - EY
DSV 10 - EZ
2.1.2 code de commande
(exemple de commande)
DsV - 10 - M ... - 4 . 1 / 1 / X / t 100 - G 24 - Z4 - ...
Vanne de sécurité trois voies
Diamètre nominal
10
commande de décharge
M = manuelle
E = manuelle / électromagnétique
pour la commande
de décharge manuelle / électromagnétique
indiquer en supplément
Y = normalement ouvert
Z = normalement fermé
type de limiteur de débit
4 = DB 12
2 = DB   4
0 = DBD 6 (sur demande)
Montage du limiteur de pression
1 = avec limiteur de pression
0 = sans limiteur de pression
raccordement de l'accumulateur
1 = M 33 x 2
  (M 20 x 1,5  - DBD6, sur demande)
série
(déterminé par le constructeur)
réglage du limiteur de pression
T = réception TÜV (plombé)
V = réglable par outil
F = préréglé en usine
x = sans indication (pour exécution sans limiteur de pression)
réglage de la pression d'ouverture
...  = pression d'ouverture spécifique client
xxx = sans indication (pour exécution sans cartouche)
Plage de réglage
DB    4    – 100 bar
DB  12   – 150 bar
DB    4   – 200 bar
DB  12   – 250 bar
DB    4 / 12 – 350 bar
type d'alimentation électrique du solénoïde (voir 2.3.2)
G = tension continue
W = tension alternative
tension nominale du solénoïde (voir 2.3.2)
 24 = tension continue en 24 V (pour alimentation type G)
230 = 230 Volt  50/60 Hz tension alternative (pour alimentation type  W)
type de raccordement pour solénoïde
Z4 = prise DIN 43650 - AF2 - PG11
indications complémentaires
Perçage en T = perçage du tournant sphérique  (commutation de 180°)
FKM (Viton)  = étanchéité par joint torique
Indiquer le code article lors de la commande. (voir tableau 2.1.3)
Les délais de livraison des articles non-standard sont plus longs.
126
F
5.
25
1.
11
/1
2.
13
2.1.3 Livraison préférentielle 2.1.4 construction
Robinet - élément obturateur
de forme sphérique
Limiteur de pression à action directe
Distributeur à clapet piloté
2.1.5 sens de montage
Indifférent.
2.1.6 poids
voir tableau 2.1.3
2.1.7 sens du débit

13
3.3. LiVrAisons préFérentieLLes
Pièce de liaison / type Code de commande =
code art.
Pièce de liaison - S10 - NBR 369479
Pièce de liaison - S11 - NBR 372750
Pièce de liaison - S12 - NBR 369480
Pièce de liaison - S13 - NBR 369481
Pièce de liaison - S20 - NBR 369482
Pièce de liaison - S21 - NBR 369483
Pièce de liaison - S22 - NBR 369484
Pièce de liaison - S30 - NBR 369485
Pièce de liaison - S31 - NBR 369486
Pièce de liaison - S32 - NBR 369487
Pièce de liaison - S33 - NBR 379009
3. pièces De LiAison
3.1. GenerALites
Les pièces de liaison permettant un
montage sur différents systèmes
d'accumulateurs ou sur des
accumulateurs d'autres marques doivent
être commandées séparément.
3.2. coDe De coMMAnDe
(exemple de commande)
pièce de liaison – s30 – nBr
pièce de liaison
type
S10 = M 33 x 2 / G    3/4 A
S11 = M 33 x 2 / G 1       A
S12 = M 33 x 2 / G 1 1/4 A
S13 = M 33 x 2 / G 2       A
S20 = M 33 x 2 / M 30 x 1,5
S21 = M 33 x 2 / M 40 x 1,5
S22 = M 33 x 2 / M 50 x 1,5
S30 = M 33 x 2 / G    1/2 A
S31 = M 33 x 2 / G    3/4 A
S32 = M 33 x 2 / G 1       A
S33 = M 33 x 2 / G 1 1/4 A
( M 20 x 1,5 / ... sur demande )
Joints
NBR = Perbunan
En cas de commande, veuillez indiquer le code article (voir tableau 3.3.)
Les délais de livraison des articles non-standard sont plus longs.
130
F
5.
25
1.
11
/1
2.
13
Pièce de liaison - M 33 x 2, fig. 2
3.4. DiMensions pièces De LiAison
Pièce de liaison - M 33 x 2, fig. 1
Joint torique
Joint torique
Joint torique
Joint torique
Type Taraudage D1 D2 L1 L2 K Joint torique
S10 ISO 228 - G  ¾ A – 28 15,5 SW 41 17 x 3
S11 ISO 228 - G 1   A – 34 16,5 SW 46 22 x 3
S12 ISO 228 - G 1¼ A – 37 16,5 SW 46 30 x 3
S13 ISO 228 - G 2   A – 44 20,5 SW 65 48 x 31
Type Taraudage D1 D2 L1 L2 K Joint torique
S20 M 30 x 1,5 40 15 17,5 SW 41 32 x 2
S21 M 40 x 1,5 54 20 20,5 SW 55 43 x 3
S22 M 50 x 1,5 64 20 20,5 SW 65 53 x 3
S30 ISO 228 - G   ½ A 33 14 17,5 SW 41 22 x 3
S31 ISO 228 - G   ¾ A 40 16 17,5 SW 41 28 x 3
S32 ISO 228 - G 1 A 45 18 18,5 SW 46 35 x 3
S33 ISO 228 - G 1¼ A 55 20 18,5 SW 65 44 x 33
131
F
5.
25
1.
11
/1
2.
13
4. DiMensions
DSV - 10 - M  - 2.1/1/X/....
DSV - 10 - E. - 2.1/1/X/....
3x perçage pour fixation Ø6.6
Robinet d'arrêt
raccordement
du système au choix
raccordement du
système au choix
M33x2
ISO 6149/DIN 3852 chap. 3
Limiteur de pression DB 4
3x perçage pour fixation Ø6.6